
    

Hässleholm Inner Wheel Club 2024-12-27 

D240    

 IIWP Mamta Gupta / RP Ingrid Haggårds   

 

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12  

www.innerwheel.se  Nästa styrelsemöte hos Eva Ulmfelt den 13 januari 2025 
 

President  Sekreterare  Skattmästare 
Margreth Segerstein Ruth Brunner  Ingrid Wetterlundh 
Drivhusvägen 11 Siriusvägen 3   Timmergatan 1 
281 40 Hässleholm 281 43 Hässleholm 281 39 Hässleholm 
070 - 538 03 83  070 – 858 01 57  070 - 215 80 22 
margreth@segerstein.se    ruth.zonta@gmail.com  ingrid@wetterlundh.se    

 

Månadsbrev 7, 2024/25 

 

Välkommen till månadsmöte, den 8 januari 2025, kl 

19.00 på Göingehuset! 

 

 
 

Välkomna till årets första IW-möte, 

andra onsdagen på nyåret 2025! Då 

har vi förhoppningsvis firat den Jul vi 

önskar och har även hunnit skåla in ett 

nytt, oskrivet och fräscht år!   

Thomas Johnsson lotsar oss i den 

aktuella frågan… ”vart är vi på väg med 

vår natur”! 

 

 

Kvällens måltid                            

Vad passar bättre efter all julmat än en mustig köttgryta med rotfrukter, potatis och 

fräsch sallad!  

 

Skattmästaren informerar     

Aktuellt kontosaldo 63 164,-. Lotteriet i december gav 1 240,-.  

 

Vi saknar    

Christina Lindeberg Andersson, som tyvärr gick bort den 9 december.  

 

Vi gratulerar                               

Barbro Carlsson, som fyller 70 den 4 januari, och 

Rose-Marie Andén, som fyller 85 den 12 januari 
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Vill vi ha vår förening kvar? 

Lite tillspetsad fråga men icke desto mindre berättigad. Vi har flera gånger uppmanat 

medlemmarna att ställa upp i valberedningen, två personer, men ingen har ”nappat”! 

Den krassa verkligheten är att om vi inte besätter alla funktioner så har vi ingen 

förening! Och, vi tror inte att det är så vi vill ha det. I en förening måste alla försöka 

bidra! Som past Klubbpresident hade jag uppdraget att ingå i valberedningen och vill 

betona att även om många, redan då, tackade nej, så var det ett roligt uppdrag med 

många supertrevliga, personliga samtal!  

 

För ett par år sedan var vi Sveriges andra största IW-klubb, med 80-plus medlemmar, 

nu är vi 67! Fundera på om du inte har någon bekant eller vän som du kan bjuda in 

till våra möten och på sikt bli medlem. Tappade medlemmar innebär ju faktiskt i en 

förlängning också tappad ekonomi! 

 

Hyra Göingehuset 

Kontraktet är undertecknat och i dagsläget kan vi ”sitta still i båten” under hela 2025!  

 

”Det personliga mötet”… Informella luncher  

I höst har vi träffats för supertrevliga, informella luncher vid tre tillfällen! Torsdag den 

23 januari kl 12.45 är nästa informella träff, den här gången föreslås att vi träffas på 

Farozon, som lagar god mat och har ett rikligt salladsbord. Skicka ett kort 

meddelande till 070 – 858 01 57 eller ruth.zonta@gmail.com så vet vi om vi ev 

behöver boka bord i förväg! 

 

Av, på och gästanmälan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen innan möte 

görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 

SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till 

Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070 - 816 08 60 alt 0451 - 160 28. 

ovanstående deadline och stående anmälan gäller! OBS avvakta alltid bekräftelse 

från klubbmästaren innan anmälan gäller. Samtidigt görs swishbetalning 

alternativt betalning via girering – 200,- - till Swish nr 123 645 64 12 eller till 

klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har 

möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. Du som vill ha ett glas vin, swisha / 

girera gärna betalning för detta (50,-/fl) tillsammans med mötesavgiften       ! Swisha 

gärna också betalning för önskat antal lotter, ange hur många, när du swishar (OBS 

ingen kontantbetalning för lotter)! 
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…. Ring ut, ring ut de tusen krigens år, ring in den tusenåra fredens rike! 

  
Kära IW-vänner, i år är ovanstående citat ur Tennysons dikt mer konkret och aktuellt 

än på länge och med dessa ord vill jag framföra mitt varmaste tack till er alla för ett 

gott år! Vi har haft ett fint IW-år, låt oss se fram emot kommande utmaningar 2025 – i 

fred, frihet, kärlek, hälsa och glädje… tillsammans! 

 

I IW-vänskap  

Ruth, på uppdrag av styrelsen 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Referat från julfest i HLM IWC 2024-12-11 

 

Vilken magisk kväll vi fick 

med vännerna i Hässleholm 

Inner Wheel Club… och 

många trevliga gäster. Efter 

det att president Margreth 

tänt Vänskapens Ljus så tog 

Bo Carlsson, president i 

Hässleholm Rotaryklubb till 

orda och tackade för 

inbjudan och förmedlade en 

hälsning från sin klubb.  

 

Vår egen ”julfestentertainer”, 

kyrkoherden emeritus, Bo 

Johansson, ansvarade för 

kvällens bords- och 

snapsvisor och självklart 

skötte han sitt årliga uppdrag med sedvanlig bravur! Bl a sjöng vi ”Kulturkanon” 

skriven av Göran Storby, årets vinnare av SM i nyskrivna snapsvisor. Motiveringen till 

vinsten var… ”Med språklig lekfullhet placerar oss vinnaren mitt i det äktsvenska 

kalaset och sätter med ett kanonskott punkt för den infekterade debatten”  
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(mel  Blåsippan ute i backarna stå) 

   Blå Pripps som kalla i backarna står, 

   Snapsen som kommer och Helan som går, 

   Det är kultur det i våran nation, 

   Skål för den kanon, som gör mig kanon 

Bo Johansson tog också tillfället i akt att 

bjuda in till Årets Rotarygala 4 mars 2025 i 

HLM kyrka.  

 

Vår unge krögare Alexander överträffade sig själv med kvällens måltid, en kalkon (to 

die for) med alla traditionella tillbehör, jag tror faktiskt att ALLA tog om! 

 

Så dämpade president Margreth belysningen 

inför kvällens överraskning… som bestod av ett i 

alla avseenden lysande luciatåg bestående av 

Anna Renud, Vanessa Sundblad och Rebecca 

Kvist, som bjöd på en varierad palett av lucia- 

och adventssånger. De här tre unga kvinnorna 

lämnade inget öga torrt och rev ner braskande 

applåder efter sitt framträdande! Nu kan julen 

komma när den vill, vi är redo! 

 

Kvällen avslutades med lottdragning… fyra 

vinnare vid honnörsbordet(!) tackade för trevliga 

vinster, presidenten drog ett antal Inner Wheel-

ärenden och Göran Blomberg tackade för maten!  

 

Presidentens tankar…. En liten gåva är bättre än ett stort löfte och efter en önskan om 

God Jul och ett fint 2025 gav i oss ut i den mörka decembernatten med en god 

känsla i hjärtat! För Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell Förståelse. 

 

Text Ruth 

Bild Catharina 
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Referat från lunchmöte 2024-11-27 
 

Hur viktigt är inte det personliga mötet! I höst 

har flera IW-systrar i HLM Inner Wheel Club 
träffats för informella luncher vid tre tillfällen, 

alla gångerna har varit supertrevliga. På det 

här sättet har vi möjlighet att lära känna 

varandra på ett nytt sätt och det har verkligen 

inte saknats samtalsämnen! Senast träffades vi 

för att tillsammans avnjuta en härlig pinsa-

buffé med goda tillbehör på Trattoria da Moni! 

I vänskap! 

 

Text & bild Ruth 


